030 PEAGy,

FRANKFURT

Abendkarte

Vorspeisen
Palmenherzen mit Tomaten Triffel Chutney

Parmesan, gebrockt

Iberico de Bellota (Pata Negra Schinken)

Kleines Beef Tatar, handgeschnitten

Vitello Argentino, Roastbeefscheiben mit gerdaucherter Limonen-Creme
geflammtes Carpaccio mit frischem Chimichurri und Parmesan

OJO Platte (Tatar, Pata Negra, Palmenherzen, Parmesan) fiir 2 Personen

Estancia-Beef

Grol3es Beef Tatar, handgeschnitten, mit Salat
Bife de Chorizo vom Stiick mit Salat

Filet und Bife de Chorizo vom Stlick mit Salat
Filet vom Stiick mit Salat

Unser Estancia-Beef vom Stlick servieren wir mit unserer

Café de Paris Sauce’ frischem Chimichurri und OJO Brot

Dessert

Schokoladentarte mit Vanilleeis
Hausgemachter Dulce de Leche Cheesecake
Iced Vanilla Espresso

2 Kugeln Vanilleeis

2 Kugeln Vanilleeis mit Dulce de Leche

2 Kugeln Sorbet (verschiedene Sorten)

9,00 €

8,00 €
16,00 €
17,00 €
15,00 €
17,00 €
26,00 €

26,00 €
39,00 €
43,00 €
48,00 €

8,50 €
9,50 €
5,00 €
7,00 €
8,00 €
7,50 €

Informationen zu den enthaltenen Allergenen erhalten Sie bei Interesse gerne von unserem Service



